## הסייף / עגנון (1887-1970)

ערכה: איריס פלאום

### הקדמה:

הסיפור 'הסייף' פורסם אחרי שעגנון כבר מת. עלילתו של הסיפור מתרחשת בירושלים, בשנת תרפ"ה (1925), שנה בה חי עגנון בגפו בעיר, בעוד אשתו וילדיו נשארו בגרמניה. אנו יודעים זאת על סמך אמירתו של המספר בסיפור, שהוא בן דמותו של הסופר: "לאחר קצת ימים הלכתי אצל כותל המערבי להתפלל עלי ועל אנשי ביתי אשר גרו בעת ההיא בגולה." (עמ' 41)

### **בסיפור מתואר מפגש בין המספר לבין בתו של ריה"ל.**